
4
5
7

m
 
k
a
e
v
u
n
i
 
0
9
6

K
6
8

2
.5

2
.5

2
.5

2
.5

2
.5

"J
an
i 

ki
nn
is
tu
 j
a 
lä

hi
al
a 

de
ta
il

pl
an
ee
ri

ng
"

OÜ
 W
ei
se

nb
er

g 
tö

ö 
nr
 4

6-
02

20

va
re

m 
ko

os
ta
tu

d 
de
ta
il

pl
an
ee
ri

ng
ug
a

An
tu

d 
lõ
ig

us
 m

ul
ti
to
ru
 p
ar
al
le
el
se
lt
 

si
de

ka
ev
 0

96
YK

05

Pr
oj
ek
te
er
it

ud
/v
ar
em

pr
oj
ek
te
er
it

ud

ka
it
se
to
ru
s 

De
 7

5m
m

Tr
as
si
 p
ai

ga
ld
am
in
e 

ki
nn
is
el
 m
ee
to

di
l 

L=
6m

Et
te

va
at

us
t!
 R
is
tu

mi
ne
 s
id
et
ra
ss
ig
a

Et
te

va
at

us
t!
 R
is
tu

mi
ne
 v
ee
tr
as
si

ga

Et
te

va
at

us
t!
 R
is
tu

mi
ne
 v
ee
tr
as
si

ga

R
I
I

G
I
T
E
E
 

K
A
I
T
S
E

V
Ö

Ö
N

D

Km
 1

8.
82

 T
P

A

 7
7
.6
6

 
7
8
.4

3

 
7
8
.3

1

 
7
7
.8

1

 
7
8
.3

3

Ol.oleva maapinna k/m

Toru peale k/m

Toru rajamissügavus

Vahekaugus

Trassi skeem

2.4m

7
8
.0

6
7
7
.3

6
0
.7

0
.7

7
7
.8

1

7
6
.6

0
7
7
.7

0
1.
10

79

78

77

76

75

K
ü
 
p
i
i
r

7
7
.1
1

Joon 2-1

Joon 2-1

Joon 2-2

Joon 2-3

Joon 2-4

Joon 2-5

Joon 2-6

Joon 2-7 Joon 2-8 Joon 2-9

Joon 2-11

Joon 2-10

Km
 1

8.
81

Et
te

va
at

us
t!
 R
is
tu

mi
ne
 k

p 
õh

ul
ii

ni
ga

g
a
a
s
i
t
o
r
u
s
t
i
k
!

E
t
t
e
v
a
a
t
u
s
t

gaasit
orusti

k!Etteva
atust

g
a
a
s
i
t
o
r
u
s
t
i
k
!

E
t
t
e
v
a
a
t
u
s
t

Et
te

va
at

us
t!
 R
is
tu

mi
ne
 s
id
et
ra
ss
ig
a

KATASTRIÜKSUSTE PIIRID

TINGMÄRGIDTINGMÄRGID

PROJEKTEERITUD KAITSETORU

PROJEKTEERITUD MULTITORU

KINNISE KAEVIKU ALGUS JA LÕPUKAEVIK
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muruseemne kulu 
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Kaeviku ristlõige

Täitematerjal (k=0,92)

(Kt=0.98, Kf=0.5 m/ööp)

TIHENDATUD LIIV

Killlustik/ kruusakatte taastamine

PAEKILLUSTIK FRAKTSIOON 16/32 (E>170 Mpa) -20cm

PURUSTATUD KRUUS (Segu mark 6) -5cm

Multitoru 4x14/10+Cu
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Vahepõllu (25101:001:0321) katastriüksusel

kaitsevööndis km-l 18,82

93 Kohtla-Järve - Kukruse - Tammiku tee

Väljavõte ELASA Ela096 trassist

HALJASTUSE TAASTUS

.

mehhanismide mõju.

aastaaega, paigaldamistööde kestust, liiklust torustiku läheduses ning valli tõstetud väljakaevatud pinnase ja 

Toestamisvajadust määrates peab arvestama ehituspaiga pinnasekihtide kandevõimet, pinnasevee taset, kaevesügavust, 

6. Kaeviku nõlvus ja toestamisvajadus määratakse vastavalt vajadusele ja tööohutusnõudeid silmas pidades. 

5. Kui kaevetööde käigus kahjustatakse suuremat ala kui joonisel näidatud, tuleb ka see nõuetekohaselt taastada.

(vaiseinaga).

4. Kohtades, kus kaeviku kalle on järsem kui 3:1, tuleb kaevetööde teostamisel kaeviku serv kindlustada punnseinaga 

3. Killustikalused peavad vastama "Killustikust katendikihtide ehitamise juhisele" MA 2016-012.

november 2020. a. määrus nr 101).

3.Rikutud alused ja katted rajada vastavalt "Tee ehitamise kvaliteedi nõuded" (Majandus- ja taristuministri 20. 

2.Väljavõtteks kaevata lahti olemasolev ELASA Ela096 trass ja vajadusel toestada teekonstruktsioon.

1.Projekti koostamisel oli aluseks Kirjanurk OÜ poolt 20.11.2023 koostatud  töö nr 10898G.
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